
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Imperatriz 
Câmara Municipal de Imperatriz 

Pregão Eletrônico - 013/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E. ILUMINAÇÃO: PA LINE 32 NO SISTEMA FLY UNE: 16 CAIXAS MODELO LINE, 16 
CAIXAS DE GRAVE, 04 AMPLIFICADORES PI GRAVES, 02 CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 01 MULTICABO DE 56 
VIAS, 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS, TORRE FLY PARA FIXAÇÃO HORIZONTAL COM 8 M. MONITOR-SIDE L/R: 
01 CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 02 CAIXAS DE GRAVES, 02 CAIXAS DE MÉDIO, 10 SPOT'S DE C PI MÉDIO, 01 
AMPLIFICADOR PI TI, 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES CUBO PARA INSTRUMENTOS: 02 
CUBOS PI GUITARRA, 01 CUBO PI CONTRA BAIXO, 01 CUBO PI TECLADO. MICROFONES E PEDESTRAIS: 02 KIT DE 
MICROFONES PI BATERIA, 08 MICROFONES PI PERCURSSÃO, 04 MICROFONES PI INSTRUMENTOS DE SOPROS 
(METAIS), 04 MICROFONES SEM FIO DE FREQUENCIA, 10 PEDESTRAIS GIRAFAS, 10 CLAMPS PI 
BATERIA/PERCURSSÃO, 01 CD PLAYER/NOTEBOOK, TÉCNICO DE SOM. ILUMINAÇÃO: 01 PAINEL DE LED COMPLETO 
(ALTA DEFINIÇÃO) TIPO P6 8MX6M, 08 PAR LED 3VV 48 REFLETORES DE LED, 08 MOVING BEAM 300, 02 MÃQUINA DE 
FUMAÇA, 01 MESA DIGITAL DE LUZ, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA, TÉCNICO DE LUZ. TODA A 
ESTRUTURA DEVERÃ SER MONTADA 24h ANTES DO INÍCIO DO EVENTO - Quantidade: 20 Diária - Valor Referência: 
7.178,00 __ _________ ________ ______ __ _______________________________________________________________________
Fornecedor Situação Valor Total

CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA (23.172.445/0001-54) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 - Por; Hayanne Kliscia 100.480,00
Lima da Silva

Item: 0002 - BANHEIROS QUÍMICOS COM SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO -  BANHEIRO QUÍMICO MEDINDO 2,30 METROS DE 
ALTURA 1,20 METROS DE LARGURA, 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, VASO SANITÁRIO, MICTÔRIO, PORTA PAPEL, 
TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS. COM PESO DE 75 KG. COM SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA. A 
CONTRATADA DEVERÁ OBSERVAR O PERCENTUAL MÍNIMO LEGAL ESTABELECIDO PARA BANHEIROS DE 
DEFICIENTES FÍSICOS. TODA A ESTRUTURA DEVERÁ SER MONTADA 24h ANTES DO INÍCIO DO EVENTO. - Quantidade:
20 Diána - Valor Referência: 290,00 _____________________________________ _______________________________
Fornecedor Situação Valor Total

M C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40.189.795/0001-42) Adjudicado em: 13 09/2022 - 10:10:59 - Por- Hayanne Kliscia 5.700,00
Lima ua Silva

Item: 0003 - PALCO DUAS ÁGUAS -  EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO -  GRID Q 30 (OU SUPERIOR), 10,0M DE FRENTE, 10M 
DE PROFUNDIDADE E 9M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA COBERTO EM MADEIRITE DE 18MM PINTADO 
NA COR PRETO FOSCO (OU CARPETE), COBERTURA COM LONA EMBORRACHADA ANTICHAMAS, COM FECHAMENTOS 
NAS LATERAIS E FUNDO, E COM ESCADAS DE NO MÍNIMO 1,20M DE LARGURA, GRADES PROTETORAS DE 
SEGURANÇA LATERAL E FUNDO, ATERRAMENTO ANTI CHOQUE, TENDA DE 3MX3M PARA HOUSE MIX, 02 PRATICÁVEIS 
DE 3,5MX2,5M. PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA. TODA A ESTRUTURA DEVERÁ SER MONTADA 24h ANTES 
DO INÍCIO DO EVENTO - Quantidade: 10 Diária - Valor Referência: 4.400,00
Fornacador Situação Valor Total

M C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40.189 795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 - Por: Hayanne Kliscia 43.980,00
Lima da Silva

Item: 0004 - GRUPO GERADOR - GERADOR DE ENERGIA TRiFÁSICO COM POTÊNCIA DE 260 KVA CAMBINADO COM 
SiLENCiADOR E DEVIDAMENTE ABASTECIDO. PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA. TODA A ESTRUTURA 
DEVERÁ SER MONTADA 24h ANTES DO INÍCIO DO EVENTO. - Quantidade: 20 Diária - Valor Referência: 8.840,00_________
Fornecedor Sauação Valor Total

M C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40.189.795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 - Por: Hayanne Kliscia 176.480,00
Lima da Silva

Item: 0005 - ILUMINAÇÃO -  01 TRANSFORMADOR, 12 LUMINÁRIAS GRANDES TIPO REFLETOR DE ACORDO COM 
ESPECIFiCAÇÕES TtCNICAS DA EQUATORIAL. - QuantidüJw: .u Diária - vaior Referência: 3.000,00_____________________
Fornecedor Situação Valor Total

CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA (23.172.445/0001-54) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10.59 - Por: Hayanne Kliscia 29.980,00
Lima da Silva

Item: 0006 - GRID PARA DECORAÇÃO ARTÍSTICA: ESTRUTURA METÁLICA EM ALUMlNIO Q30 OU SUPERIOR, COM
SLEEVS DE ELEVAÇÃO, TALHAS DE SUSPENSÃO, COM 20m DE LARGURA, 30m DE COMPRIMENTO E 5m DE ALTURA 
PARA DAR SUPORTE NA INSTALAÇÃO DA DECORAÇÃO. TODA A ESTRUTURA DEVERÁ SER MONTADA 24h ANTES DO 
INlCIO DO EVENTO. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 218,33_______________________________________________
Fornecedor Situação Valor Total

portoI de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https //vaiidaarquivo.portaldecompraspublica&.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/12/2022 as 14.05:37.
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M C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40.189.795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 - Por: Hayanne Kliscia 
Lima da Silva C P '-

Item: 0007 - CÁQEiRAS: CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO - Quantidade: 10.000 Unidade - Valor Referência: 5,00
Fornecedor Situação Valor Total

M C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40.189.795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 - Por: Hayanne Kliscia 31.000,00
Lima da Silva

Item: 0008 - TENDA PIRAMIDAL: TENDA EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM LONA DE COBERTURA VINIL 
COR BRANCA. TAMANHO 3MX3MX2.5M, TODA A ESTRUTURA DEVERÁ SER MONTADA 24h ANTES DO INÍCIO DO
EVENTO. - Quantidade: 20 Diária - Valor Referência: 700,00
Fornecedor Situação Valor Total

M C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (4D. 189.795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10'59 - Por Hayanne Kliscia 13.600,00
Lima da Silva

Item: 0009 - COFFE 8REAK INDIVIDUAL: Complementos: açúcar, adoçante (sachê e líquido), guardanapos de papel, 
misturadores. Bebidas: água mineral naturaí, café, leite, chá (mínimo de 2 sabores), chocolate quente, suco natural (2 sabores, 
podendo ser latanja, abacaxi, manga, melancia, melão, caju e  uva). Iogurte, Refrigerante em litro e gelo. Salgados e Doces. - 
Quantidade: 5.00Ó Unidade - Valor Referência: 28,50
Fornecedor SituaçSo Valor Total

CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA (23.172.445/0001-54) Adjudicado etr: 13/09/2022- 10:10.59 - Por: Hayanne Kliscia 142.500,00
Lim-3 da Silva

Item: 0013 - Garçom (garçonete) para eventos institucionais. O serviço deverá ser executado por profissional capacitado e com
experiência na atividade de garçom (garçonete), devidamente uniformizado(a), apresentável e qualificado(a) para realizar todo o 
serviço correspondente à função de garçom (garçonete), com experiência em eventos e no trato com autoridades. - Quantidade: 
50 Unidade - Valor Referência: 150,00______________________________________________ .
Fornecedor Situação Valor Total

M C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40.189.795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10 59 - Por- Hayanne Kliscia 7.450,00
Lima da Silva

item: 0011 - LOCAÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO DE MÉDiO PORTE, conforme tema definido pela contratante. Serviço de 
decoração contendo 2 tapetes de 3x4; 04 plantas tamanho pequeno e 02 plantas tamanho médio (palmeiras), 01 arranjo de flores 
tropicais r,aturais para frente da mesa principal, 02 arranjos do flores tropicais naturais para laterais, 06 elementos decorativos - 
Quantidade: 10 Serviço - Valor Referência: 950,00
Fornecedor Situação Valor Total

CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA (23.17.< .445/0001-54) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 - Por: Hayanne Kliscia 6.650.00
Lima da Silva

Item. 0012 - LOCAÇÃO DE VASOS COM PLANTAS NATURAIS -  (grande) -  Vasos ornamentais, com grandes palmeiras, ou 
outras pia1 as ;-ara dacoração de palco ou área de circulação - Cuantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 257,00_________
Forneccdor Siíjãvãc Valor Total

M C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40.185.795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022 -10:10:59 - Por Hayanne Kliscia 7.120,00
Lima da Silva

Item: 0013 - Quentinhas em embalagem n° 09, nas opções: carnes: bovina, aves (frango), saladas de verduras, feijão tropeiro ou
de caida, macarrão, arroz e farofa, (serviço de refeição pronta transportada, inciuindo aquisição, produção, preparo e 
distribuição). - Quantidade: 2.000 Unidade - Valor Referáncia. 21.35
Fornecedor oiíuâçào Valor Total

CWDR PRODUCOES £ EVENTOS LTDA {23.172.445/0001-54} Adjudicado em: 13/06/2022 - 10:10:59 - Por: Hayanne Kliscia 30.740,00
Lima da Silva

Item: 0014 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA REDONDA, CO(v! TAMPO EM MADEIRA LARGURA 10 MM, BIZOTADO, 
DIÂMETRO 1,60 M, BASE EM ESTRUTURA DE FERRO PINTADO DE BRANCO, FORMA CIRCULAR, ALTURA 74CM. 
PERÍODO DE 24 HORAS - Quantidade: 100 Unidade ■■ Valor Referencia: 150.00
Fomôcacúf Situaçôo Valor Total

M C S  COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40.189.795/0001-42} Adjudicado em. 13 09/2022 - 10:10:59 - Por Hayanne Kliscia 10.400,00
Unia da Silva

/  A A \
Hayanne tili ■\pU/na da Silva

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/ 
COMPRA® Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Púfcli1 
' PÚBLICAS Código verificador. 4U4DAO

i3liiTaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
as A l >12/2022 as 14:05:37.
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1 Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERM O 01 ADJUDICAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico - 
012/2022 Resultado da Adjudicação Item: 0001 - Persiana vertical com galeria em tecido corta luz, trilho em alumínio, 

comando de giro acionado por corrente plástica (tipo rcsário), em cones coordenadas com a persiana, fixável em parede ou 
teto -  Incluindo instalação. Cor do tecido a ser escolhido. - Quantidade: 400 Metro Quadrado - Valor Referência: 154,84

Fornecedor Situação Modele Marca- Fabricante Quantidade Valor Total M C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
(40.189.795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022. - 10:11:32 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva MCS MCS 400 55.620,00 

Hayanne Kliscia Lima da Silva Pregoeiro
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: 604v284sldg20220915110953

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico - 012/2022 Resultado da Homologação 
000) - Persiana vertical com galeria em tecido corta luz, trilho em alumínio, comando de giro acionado por corrente plástica 

(tipo rosário), em corres coordenadas com a persiana, fixável em parede ou teto — Incluindo instalação. Cor do tecido a ser 
escolhido. - MCS - Valor Referência: 154,84 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação M C S  

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MCS 400 Metro Quadrado 139,05 55.620,00 Homologado em 13/09/2022 10:49:41 Por: 

Amauri Alberto Pereira de Sousa Amauri Alberto Pereira de Sousa Autoridade Competente
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: zjihp28bbh20220915110959

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DF, ADJUDICAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico - 

013/2022 Resultado da Adjudicação Item: 0001 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO: PA LINE 32 NO 
SISTEMA FLY LINE: 16 CAIXAS MODELO LINE, 16 CAIXAS DE GRAVE, 04 AMPLIFICADORES P/ GRAVES, 02 

CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 01 MULTICABO DE 56 VIAS, 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS, 
TORRE FL Y PARA FIXAÇÃO HORTZONTAL COM 8 M MONITOR-SIDE L/R: 01 CROSSOVER DIGITAL DE SEIS 

VIAS, 02 CAIXAS DE GRAVES, 02 CAIXAS DE MÉDIO, 10 SPOT’S DE C P/ MÉDIO, 01 AMPLIFICADOR P/ TI, 01 

MESA DE SOM DIGITAL DE 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES CUBO PARA INSTRUMENTOS: 02 CUBOS P/ 

GUITARRA.. 01 CUBO P/ CONTRA BAIXO, 01 CUBO ?' TECLADO. MICROFONES E PEDESTRAIS: 02 KIT DE 
MICROFONES ?/ BATERIA, 08 MICROFONES P/ PERCURSSÃO, 04 MICROFONES P/ INSTRUMENTOS DE SOPROS 
(METAIS'. 04 MICROFONES SEM FIO DE FREQUENCJA, 10 PEDESTRAIS GIRAFAS, 10 CLAMPS P/ 
BATERIA/PERCURSSÃO, 01 CD PLAYER/NOTEBOOK, TÉCNICO DE SOM. ILUMINAÇÃO: 01 PAINEL DE LED 
COMPLETO ( ALTA DEFINIÇÃO) TIPO P6 8MX6M. 08 PAR LED 3W 48 REFLETORES DE LED, 08 MOV1NG BEAM 

300. 02 MÁQUINA DE FUMAÇA. 01 MESA DIGITAL DE LUZ, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA, 
TÉCNICO DE LUZ. TODA A ESTRUTURA DEVERÁ SER MONTADA 24h ANTES DO INÍCIO DO EVENTO - 

Quantidade: 20 Diária - Valor Referência: 7.178,00 Fornecedor Situação Valor Total CWDR PRODUCOES E EVENTOS

Assinado Elilronicar.ie.iie Ccr;i Certificado Paüruo iCP-Br isil e Carirnoo de Tempo, em conformidade com a

tfedida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2T7
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LTDA (23.172.445/0001-54) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 -'Ííçn Hayanne Kliscia Lima da Silva 100.480,00 Item: 
0002 - BANHEIROS QUÍMICOS COM SERViÇÜ DE HIGIENÍZAÇATT^^B^NLIEIRO QUÍMICO MEDINDO 2,30 
METROS DE ALTURA 1,20 METROS DE LARGURA, 1.20 METROS DE COMPRIMENTO, VASO SANITÁRIO, 

MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, COM PESO DE 75 KG, COM SERVIÇO 
DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA. A CONTRATADA DEVERÁ OBSERVAR O PERCENTUAL MÍNIMO LEGAL 
ESTABELECIDO PARA BANHEIROS DL DEFICIENTES FÍSICOS TODA A ESTRUTURA DEVERÁ SER MONTADA 
24h ANTES DO INÍCIO DO EVENTO. - Quantidade. 20 DnTia - Vf.!or Referência: 290,00 Fornecedor Situação Valor Total 
M C S  COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40.189.795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 - Por: Hayanne 

Kliscia Lima da Silva 5.700,00 Item: 0003 - PALCO DUAS ÁGUAS -  EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO -  GRID Q 30 
(OU SUPERIOR), 10,0M DE FRENTE, ÍOM DE PROFUNDIDADE E 9M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA 

METÁLICA COBERTO EM MADEIRITE DE 1SMM PINTADO NA COR PRETO FOSCO (OU CARPETE), 
COBERTURA COM LONA EMBORR ACH AD A ANTICH AMAS, COM FECHAMENTOS NAS LATERATS E FUNDO, E 

COM ESCADAS DE NO MÍNIMO I,20M DE LARGURA, GRADES PROTETORAS DE SEGURANÇA LATERAL E 
FUNDO, ATERRAMENTO ANT1 CHOQUE, TENDA DF 3MX3M PARA HOUSE MIX, 02 PRATICÁVEIS DE 

3,5MX2,5M PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA. TODA A ESTRUTURA DEVERÁ SER MONTADA 24h 

ANTES DO INÍCIO DO EVENTO Q.iantidadc: 10 Diária - Valor Referência: 4.400,00 Fornecedor Situação Valor Total M 

C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40.189.795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 - Por: Hayanne Kliscia 

Lima da Silva 43.980,00 Item: 0004 ■ GRUPO GERADOR - GERADOR DE ENERGIA TRIFÁSICO COM POTÊNCIA DE 
260 KVA CAMBINADO COM SILENCIADOR E DEVIDAMENTE ABASTECIDO. PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA 

ELÉTRICA. TODA A ESTRUTURA DEVERÁ SER MONTADA 24h ANTES DO INÍCIO DO EVENTO. - Quantidade: 20 

Diária - Valor R.eferência: 8.840,00 Fornecedor Siturção Valor Total M C S  COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

(40.189.795/0001 -42) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 176.480,00 Item: 0005 - 

ILUMINAÇÃO -  Cl TRANSFORMADOR. 12 LUMINÁRIAS GRANDES TIPO REFLETOR DE ACORDO COM 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA EQUATORIAL. ■ Quantidade: 10 Diária - Valor Referência: 3.000,00 Fornecedor 

Situação Valor Total CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA (23.172.445/0001-54) Adjudicado em: 13/09/2022 - 

10:10:59 - Por: Heyamie Kliscia Lima da Silva 29 980.00 Item: 0006 - GRID PARA DECORAÇÃO ARTÍSTICA: 
ESTRUTURA METÁLICA EM ALUMÍNIO Q30 OU SUPERIOR, COM SLEEVS DE ELEVAÇÃO, TALHAS DE 

SUSPENSÃO, COM 20m DE LARCIJRA 30rn DF COMPRIMENTO E 5m DE ALTURA PARA DAR SUPORTE NA 
INSTALAÇÃO DA DECORAÇÃO. TODA A ESTRUTURA DEVERÁ SER MONTADA 24h ANTES DO INÍCIO DO 

EVENTO. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 218 33 Fornecedor Situação Valor Total M C S  COMERCIO E

•  SERVIÇOS LTDA (40 189.795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 
2.900,00 Iten;: 0007 - CADEIRA?- CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO - Quantidade: 10.000 Unidade - Valor 
Referência: 5.00 Fcmesedor Situação Valor Total V  C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40.189.795/0001-42) 

Adjudicado em: 13 '09/2022 - 10:10:59- P o r Hayanne K lisiia Lima da Silva 31.000,00 Item: 0008 - TENDA PIRAMIDAL: 
TENDA EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM LONA DE COBERTURA VINIL COR BRANCA. 

TAMANHO 3MX3MX2.5M, TODA A ESTRIJTUR A DEVERÁ SER MONTADA 24h ANTES DO INÍCIO DO EVENTO. - 

Quantidade: 20 Diária - Valor Referência: 700,00 Fornecedor Situação Valor Total M C S  COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
(40.189.795/0001 -42) Adjudicado enr 13/09/2022 - 10:’0:59 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 13.600,00 Item: 0009 - 

COFFE BRFAK INDIVIDUAL: Complementos: açúcar, adoçante (sachê e líquido), guardanapos de papel, misturadores. 
Bebidas: água mineral natural, café, leite, chá (mínimo de 2 sabores), chocolate quente, suco natural (2 sabores, podendo ser 
laranja, abacaxi, manga melancia, melão, caju e uva). Iogurte, Refrigerante em litro e gelo. Salgados e Doces. - Quantidade: 
5.000 Unidade - Valor Referência: 28,50 Fornecedor Situação Va’or Total CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 
(23.172.445/0001-54) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 - Por Hayanne Kliscia Lima da Silva 142.500,00 Item: 0010 - 

Garçom (garçonete) par? eventos institucionais. O serviço deverá ser ':xec:>tado por profissional capacitado e com experiência 
na atividade de garçom (garçonete), devidamente uniformizado(a). apresentável e qualificado(a) para realizar todo o serviço 
correspondente à função de garçom (garçonete), com experiência em jventos e no trato com autoridades. - Quantidade: 50

Assinado Dèuonicair.uite Com CerUicado Padrão ICP-Bfsail a Catimbó de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° 2,200-2, d? 2001 garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/7
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-

Unidade - Valor Referência: 150,00 Fornecedor Situação V C O M E R C I O  E SERVIÇOS LTDA 
(40.]89.795/00014 2 )  Adjudicado em: 13/09/.'.022 ■ 1U-10:59 - for: Hayanne Kliscia Lima da Silva 7.450,00 Item: 0011 - 
LOCAÇÃO DE ORNAMEN FAÇÃO Díi MÉDIO PORTE, conforme tema definido pela contratante. Serviço de decoração 
contendo 2 tapetes de 3x4; 04 plantas tamanho pequeno e 02 plantas tamanho médio (palmeiras), 01 arranjo de flores tropicais 
naturais para frente da mesa principal, 02 arranjos de flores tropicais naturais para laterais, 06 elementos decorativos - 
Quantidade: 10 Serviço - Valor Referência: 950,00 Fornecedor Situação Valor Total CWDR PRODUCOES E EVENTOS 
LTDA (23.J 72.4^5/0001-54) Adjudicado cm: 13/09/2022 - 10.10:59 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 6.650,00 Item: 
0012 - LOCAÇÃO DE VASOS COM PLANTAS NATURAIS -  (grande) -  Vasos ornamentais, com grandes palmeiras, ou 
outras plantas para decoração de palco ou área de circulação Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 257,00 Fornecedor 

Situação Valor Total M C S  COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40.189.795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:10:59 

- Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 7 .120,00 Item: 0013 • Quartinhas em embalagem n° 09, nas opções: carnes: bovina, aves 

(frargo), saladas de verduras, feijão tropeiro ou de calda, macarrão, .urro/, e farofa, (serviço de refeição pronta transportada, 
incluindo aquisição, produção, preparo c distribuição). •• Quantidade: 2.000 Unidade - Valor Referência: 21,95 Fornecedor 

Situação Valor Total CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA (23.172.445/0001 -54) Adjudicado em: 13/09/2022 - 

10:10:59 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 30.740,00 0014 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA REDONDA, COM 

TAMPO EM MADEIRA LARGURA 10 MM. BIZOTADO, DIÂMETRO 1.60 M. BASE EM ESTRUTURA DE FERRO 

PINTADO DE BRANCO, FOPMA CIRCULAR, ALTURA 74CM. PERÍODO DE 24 HORAS - Quantidade: 100 Unidade - 

Valer Referênci;: 150,00 Fornecedor Situação Valor Total 10.400,00 M C S  COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
(40 .189.795/0001-42) Adjudicado em 13/09/2022 - 10:10:59 - Por: I (ayanne Kliscia Lima da Silva Hayanne Kliscia Lima da 

Silva Pregoeira
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: nchw4xd8wiz20220915110927

AVISO DE HOM OLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Piegão Eletrônico - 013/2022 Resultado da Homologação
0001 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO: PA LINE 32 NO SISTEMA ELY LINE: 16 CAIXAS MODELO 

LINE, 16 CAIXAS DE GRAVE, 04 AMPLIFICADORES F/ GRAVES, 02 CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 01 
MULTICABO DE 56 VIAS. 01 MESA DE SOM DIGITAI, DE 48 CANAIS, TORRE FLY PARA FIXAÇÃO 

HORIZONTAL COM 8 M MONTTOR-SIDE L/R: 01 CROSSOVER DIGITAL DF. SEIS VIAS, 02 CAIXAS DE GRAVES,

02 CAIXAS DE MÉDIO, 10 SPOT’S DE C P ' MÉDIO. 0! AM PIIFICADOR P/ TI, 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 32 
CANAIS COM '6  AUXILIARES CUBO PARA INSTRUMENTOS: 02 CUBOS P/ GUITARRA, 01 CUBO P/ CONTRA 

BAIXO, 01 CUBO P/ TECLADO MICROFONES E PEDESTR AIS: 02 KIT DE MICROFONES P/ BATERIA, 08 

MICROFONES P/ PERCURSSÃO, 04 MICROFONES P/ INSTRUMENTOS DE SOPROS (METAIS), 04 MICROFONES 

SEM FIO D77 FREQUÊNCIA, 10 PEDESTRAIS GIRAFAS, 10 CLAMPS P/ BATERIA/PERCURSSÃO, 01 CD 
PLAYER/NOTFBOOK TÉCNICO DE SOM ILUMINAÇÃO: 0! PAINEL DE LED COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 

TIPO P6 8MX6M, 08 PAR LED 3\V 48 REFLETORES DE LED, 08 MOVING BEAM 300, 02 MÁQUINA DE FUMAÇA, 

01 MESA DIGITAL DE LUZ, PROTEÇÃO CONTRA D ESC/RG A  ELÉTRICA, TÉCNICO DE LUZ. TODA A 
ESTRUTURA DEVERÁ SER MONTADA 24h \N TES DO INÍCK) DO EVENTO - N/C - Valor Referência: 7.178,00 

Fornecedor M oddn Quantidade v alor Finai Valor Total Situação CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA N/C 20 Diária 

5.024,00 100.480.00 Homologado em 13/09-2022 10:49 58 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0002 - BANHEIROS 
QUÍMICOS COM SERVIÇO DE H1GIENIZAÇÃO -  BANHEIRO QUÍMICO MEDINDO 2,30 METROS DE ALTURA 1,20 

METROS DF LARGURA, 1.20 METROS DE COMPRIMENTO. VASO SANITÁRIO, M1CTÓRIO, PORTA PAPEL, 
TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, COM PESO DF. 75 KG, COM SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA. 

A CONTRATADA DEVERÁ OBSERVAR O PERCENTUAL MÍNIMO LEGAL ESTABELECIDO PARA BANHEIROS

Assinaac Eletronicamente ;om Certificado Padrão Ír-Bíísi! i  Carimbo de Tempo, em conformidade com a
J*  Medidr Provisória N° ?.200-2, de 2001, garantindo aitenficidade, validado juridica e integridade. Página 4/7
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